
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования Центр детского творчества р.п. Мокшан

« об утверждении дополнения в правила приема учащихся»

На основании « Положения о персонифицированном дополнительном образовании 
детей на территории Мокшанского района Пензенской области и определении 
уполномоченного органа по внедрению системы персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей на территории Мокшанского 
района Пензенской области от 09.02.2021г № 103 и в целях реализации федерального и 
регионального инновационного проекта « Успех каждого ребенка».

Приказываю:

1.Утвердить дополнение в « Правила приема , обучения , перевода и отчисления 
учащихся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования Центра детского творчества р.п.Мокшан» утвержденные : приказом 
№ 62/2 от 31 мая 2018 года.

2 . Контроль за приказом оставляю за собой.

Приказ
от 04 июня 2021 года . № 78

Директор


